campo, tenens benefieium sancti Petri Besuensis in
diversis locis, adiens locum supra nominatum, red-
didit illi quamdam partem, boc est .beneficium,
quod situm est in villa, quee Ginciniacus voealur,
ad integrum, ita ut neque ipse neque alius hasredum
..uorum repetere valeant. Istam redditionem feeit
preesente domno abbate Olgerio, et alis ex mona-
eterio ej'us adstautibus anle allare sancti Petri.

Charla de Gaviniaco.

Qucedain mulier, Alburga nomine, in conjugio
juncta cuidam militi, nomine Poncio, dedit, sive, ut
quidam putant, reddidit terram, quee est sita in
villa vocitata Caviniaco, quam et anlecessbr quidam
non medioeris nobilitatis progenitus, nomine Gibui- ,
.nus, sanctci Petro cohcesserat; sedab ea j"urehce-
reditario, sicuti videbatur, laxata alque retenta
fuerat. Signum Olgerii abbatis. Sign. Moroni pree-
positi. Sign. Joannis prioris, et aliorum multorum.

Charta de Calmonlis-villa.
t In nbmine summee et individuee Trinitatis. No-

tum, esse volumus fam praesentibus quam fuluris,
quod ego Moronus eognomine, limore Dei et timofe
peccaminum meorum tactus. adii Besuense cosno-
bium, ubi multorum sanctorum patrocinia continen-
iur, prcecipue saneti Petri apostolorum principis,
cum collega suo Paulo apostolo, ubi preeesse digno-
scebatur domnus abbas Olgerius. Ibi ergo adstanli-
bus quibasdam ejusdem ccenobii monachis, et fide-:
libus christianis Deum timentibus, quorujn noniina '
subtus annectentur, feci me lonsurari et monachum
devovi sub norma regulas sanctiHenedicti confesso-
ris permausurum.

« Dedi ergo ad prasdietum coenobium medietaterri,
quidquid jure heereditatis possidere videbar Calmon-
tis-villa, vel ceeteris cireumjacentiis possesslonibus,
in pratis, in aquarum decursibus, in silyis, molen-
diriis, sicut prasfatus suai, omnem medielateih per
servum nomine Arnaldum, quem dedi sancto Pelro,
etper ipsum omnes servos et ancillas tradidi sancto
loco adstipulatione subnixa. Acturn publice Bcsua
moriasterio, Benedicto praeposito adstante, Heldel-

mannomonaclio, Adelmo monacboj Oddone mona-

/kcbo, Girberga eomitissa Fontis-Yennee, -et aliis

multis i

Gliarla de Allrisiaco, Maxiaco, Bodenaco, Len-
. tiliaco.

t In nomine surnmceet individuee Trinitatis, Pa-'

tris, el FiUi, ef Spiritus sancti. Notum sit omiiibus'

fideUbus, tam Vivis quam et futuris, quod egq Gi-T

buinus, et neplis mea Eraungardis, tradimus saneto _.
Petro qualuor colonias in vico qui Alirisiacus dici'

tur, pro remedio animce fratris mei Hugonis, qui

jam dictas colonias adbuc vivens B. Pctro desliua-.

verat, cum servis et ancillis, quorum hcec sunt

nomiria : Rodulphumcumuxore, et infantibus suis-:

Abraham et Danninum fratres, cum uxoribus et

natis eorum. Orrannum et Laibonem cum uxorib"us,_
et curo infantibus eorum. Lambertum cum uxore,
et infantibus suis. Erbertum qui adhuc erat puer.
Concedimus bcec beato-Petro libere cum omuibus

appenditiissuis, ut sicut a diebus Gibuini proayi-

mei, et filii ej'usflugonis, nec non et Hugonis patfis
mei stetitinnostrapotestate, sicpermaneatin poles-
tate sancti Petri, ab isla die, et deinceps, pro reroe-,
dio auimae fratris mei Hugonis, ut ipsi habeant con-

suetudinem, quam ante Jiabebant, (arri in silvis,

quam in pralis, aquis, campis, et cunctis confiniis...
Et ut nullus deinceps major, sive forestarius, vel

decanus, de potestate Altriaci, bominibus jam dictis ,
vel natis eorum, qui de progenie"e6rum per succe-

dentia tempora exierint, aliquam molestiam iriferre

j, preesrimat. Etsipernegligentiainacciderit,utbesti_e
istorum hominum sine cnstode in prato indomini-

cato, vel corvataincurrerint, non coganlur per legem
emendationem solvere, sed tantummodo ceslimatio-
nem damni reddant. Hanc eamdem ctrasuefudinem
concedimus saneloPetro de*duobus curtilibus, quos
anle hahebat in eadem villa. Item damus sancto

Petro roansum unum in villa, quceMaxiacus dicitur,
-cum appendiliis suis,

« Preeterea dimittimuset abnegamus omnes con-

sueludines/quas pater meus, etfralres mei, Hugo,
et Wido accipiebarit in viUa, queeBodens dicitur, et
in Lentiliaco pro remedio animarum illorum, et

nostrarum, excepto corvatam, quam pro silva fa

ciunt. Et si quis haerediim meorum (quod minime -

D futurum esse credo) bcec calumniari lentaverit, re-

petere non valeat, et in dextera Dei qranipotentis,
et auctoritate Petri apostolorum principis, analhema

maranatha fial. Et ut heec charta firma et stabilis

permaneat, manu propria- firmavi, nepti, et sponsq ,

ejusFulconi;. cseterisque fidelibus firmare praecepi,
Signuui Gibuini. Sig. Fulconis. Sig. Erraingardis,

Sig. Bernardi. Sig. Widonis archid. Sig. Richardi^

Sig Goffredi. Sig.Widonis. Sig.Odiloiiis.'Sig.Odolc
rici. Sig.Willenci. Sign. Leubranni, Sig. Milonis, ct ;

Gosberti, et Humberti, et Lamberli, et Ulgerif. .

Churta de Lnco.

Eodem"teiripore qiicedam mulier Adilina nqminej, _

cum filiis suis Nocherio et Poncio, dedit unum maii -
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sum iuvilla, cni cognomen est Luco, cum omnibus

appenditiis suis el censualibus pensionibus, domura-